
UCHWAŁA NR XII/63/2025 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek w Karczmiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Żłobka w Karczmiskach stanowiącym załącznik do Uchwały XLII/305/14 Rady Gminy 
Karczmiska z dnia 29 października 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek w 
Karczmiskach (Dz.Urz.Woj. Lub z 2014 r. poz. 4049 ze zm.) § 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 8. 1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Karczmiska. 

2. Rodzice (opiekunowie prawni) składają kartę zgłoszenia wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na 
przetwarzanie danych osobowych, w celach związanych z rekrutacją do Żłobka. 

3. Wzór karty zgłoszenia, wraz z katalogiem dokumentów wymaganych w procesie rekrutacji oraz 
harmonogram rekrutacji ustala Dyrektor Żłobka i podaje do publicznej wiadomości w przyjętej zwyczajowo 
formie. 

4. Rekrutacja do Żłobka prowadzona w jest w ramach dostępnej liczby miejsc. 

5. W przypadku, gdy liczba chętnych przekracza dostępną liczbę miejsc, o przyjęciu do Żłobka decyduje 
kolejność złożenia prawidłowo wypełnionej, kompletnej karty zgłoszenia. 

6. W pierwszej kolejności do Żłobka przyjmowane są dzieci niepełnosprawne. 

7. W dalszej kolejności przyjmowane są dzieci: 

1) z rodzin wielodzietnych, 

2) mające rodzeństwo w Żłobku, 

3) z rodzin zastępczych, 

4) rodziców ze znacznym lub umiarkowanym orzeczeniem o niepełnosprawności, 

5) rodziców pracujących lub uczących się w systemie dziennym, 

6) rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

8. Dzieci spoza Gminy Karczmiska mogą być przyjmowane w sytuacji zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
Gminy i posiadania wolnych miejsc w Żłobku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 163BDF0D-6FF1-456B-9E92-D8D32F98ED8A. Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/63/2025 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	pkt 6 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




